
 
 

UCHWAŁA NR XV/78/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litery c, d, e i art. 51 ust. 1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1907 i poz. 1940), art. 48 ust. 1 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39) oraz Uchwały Nr IX/99/2024 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2025 rok, Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co 
następuje:  

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwieksza się o kwotę 482 896,20 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 342 896,20 zł; 

2) plan dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 140 000,00 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 266 615 411,58 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 159 341 198,10 zł; 

2) dochody majątkowe 107 274 213,48 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1 i Tabelą nr 3. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 482 896,20 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 283 696,20 zł; 

2) plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 199 200,00 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 280 716 629,18 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 141 794 043,63 zł; 

2) wydatki majątkowe 138 922 585,55 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2 i Tabelą nr 3. 

3. Rozwiązuje się rezerwę w kwocie 8 000,00 zł, w tym: 

1) rezerwę celową w wysokości 8 000,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wyposażenia, celem 
sfinansowania wydatków w dziale 801, rozdział 80104 - wydatki bieżące. 

§ 3. Określa się planowany deficyt w wysokości – 14 101 217,60 zł, którego źródłami pokrycia są 
przychody pochodzące z:  

1) planowanych do zaciągnięcia w roku budżetowym pożyczek i kredytów w kwocie 11 656 480,04 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 7712



2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 444 
737,56 zł, zgodnie z załączoną tabelą nr 3. 

§ 4. Określa się łączną kwotę przychodów w wysokości 22 033 773,47 zł, pochodzących z:  

1) planowanych do zaciągnięcia w roku budżetowym pożyczek w kwocie 19 589 035,91 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 444 
737,56 zł, zgodnie z załączoną tabelą nr 3. 

§ 5. Określa się łączną kwotę rozchodów w wysokości 7 932 555,87 zł pochodzących z:  

1) kredytów w kwocie 3 730 792,00 zł; 

2) pożyczek w kwocie 1 001 763,87 zł; 

3) wykupu innych papierów wartościowych w kwocie 3 200 000,00 zł, zgodnie z załączoną tabelą nr 3. 

§ 6. Wykaz i wysokość nakładów na wydatki majątkowe gminy planowane do zrealizowania w roku 
budżetowym 2025 zwiększa się o kwotę 159 680,00 zł, zgodnie z załączoną tabelą nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koluszkach 

 
 

Anna Szostak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7712



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
123 601 108,71 0,00 338 923,52 123 940 032,23 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
10 060 043,11 0,00 338 923,52 10 398 966,63 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 879 033,11 0,00 338 923,52 7 217 956,63 

758   Różne rozliczenia 1 244 245,36 0,00 3 972,68 1 248 218,04 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 895 933,36 0,00 3 972,68 899 906,04 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
321 120,49 0,00 3 972,68 325 093,17 

bieżące razem: 158 998 301,90 0,00 342 896,20 159 341 198,10 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 025 629,25 0,00 0,00 1 025 629,25 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 500 050,00 0,00 140 000,00 22 640 050,00 

 90095  Pozostała działalność 20 406 250,00 0,00 140 000,00 20 546 250,00 

  6610 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

majątkowe razem: 107 134 213,48 0,00 140 000,00 107 274 213,48 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
15 342 970,28 0,00 0,00 15 342 970,28 

Ogółem: 266 132 515,38 0,00 482 896,20 266 615 411,58 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
16 368 599,53 0,00 0,00 16 368 599,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7712



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2025 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 22 752 060,57 315 210,57 315 210,57 5 500,00 309 710,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 436 850,00 22 436 850,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 762 060,57 315 210,57 315 210,57 5 500,00 309 710,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 446 850,00 22 446 850,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 21 259 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 259 850,00 21 259 850,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 269 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 269 850,00 21 269 850,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 54 873 816,31 11 708 516,76 10 544 316,76 108 845,00 10 435 471,76 1 164 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 165 299,55 43 165 299,55 2 060 250,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 259 243,60 229 723,60 0,00 0,00 0,00 229 723,60 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 133 059,91 11 938 240,36 10 544 316,76 108 845,00 10 435 471,76 1 393 923,60 0,00 0,00 0,00 0,00 43 194 819,55 43 194 819,55 2 060 250,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 831 990,00 781 990,00 781 990,00 0,00 781 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 229 723,60 229 723,60 0,00 0,00 0,00 229 723,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 061 713,60 1 011 713,60 781 990,00 0,00 781 990,00 229 723,60 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 148 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 800,00 148 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 320,00 178 320,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 572 000,00 572 000,00 572 000,00 54 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 622 000,00 622 000,00 622 000,00 54 000,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 572 000,00 572 000,00 572 000,00 54 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 622 000,00 622 000,00 622 000,00 54 000,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 15 322 585,72 14 251 585,72 13 043 111,78 10 335 935,33 2 707 176,45 292 379,90 880 604,00 35 490,04 0,00 0,00 1 071 000,00 1 071 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 367,00 -5 367,00 -5 367,00 -5 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 367,00 5 367,00 5 367,00 0,00 5 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 322 585,72 14 251 585,72 13 043 111,78 10 330 568,33 2 712 543,45 292 379,90 880 604,00 35 490,04 0,00 0,00 1 071 000,00 1 071 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 371 648,67 1 371 648,67 1 371 148,67 1 216 658,67 154 490,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 367,00 -5 367,00 -5 367,00 -5 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 367,00 5 367,00 5 367,00 0,00 5 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 

 
1 371 648,67 1 371 648,67 1 371 148,67 1 211 291,67 159 857,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 6 106 324,03 6 106 324,03 6 106 324,03 0,00 6 106 324,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7712



po zmianach 6 098 324,03 6 098 324,03 6 098 324,03 0,00 6 098 324,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 6 106 324,03 6 106 324,03 6 106 324,03 0,00 6 106 324,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 098 324,03 6 098 324,03 6 098 324,03 0,00 6 098 324,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 70 635 144,41 60 007 363,69 57 136 800,19 47 002 221,28 10 134 578,91 1 300 000,00 831 855,00 738 708,50 0,00 0,00 10 627 780,72 10 627 780,72 15 586,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 152,60 23 472,60 23 472,60 11 500,00 11 972,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 666 797,01 60 019 336,29 57 148 772,79 47 002 221,28 10 146 551,51 1 300 000,00 831 855,00 738 708,50 0,00 0,00 10 647 460,72 10 647 460,72 15 586,72 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 30 555 528,53 30 298 334,53 29 814 392,53 25 281 883,39 4 532 509,14 0,00 483 942,00 0,00 0,00 0,00 257 194,00 257 194,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 544 028,53 30 286 834,53 29 802 892,53 25 270 383,39 4 532 509,14 0,00 483 942,00 0,00 0,00 0,00 257 194,00 257 194,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 31 393 616,30 21 063 616,30 19 620 992,30 16 499 293,91 3 121 698,39 1 300 000,00 142 624,00 0,00 0,00 0,00 10 330 000,00 10 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 680,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 421 296,30 21 071 616,30 19 628 992,30 16 499 293,91 3 129 698,39 1 300 000,00 142 624,00 0,00 0,00 0,00 10 349 680,00 10 349 680,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 3 080 038,92 3 080 038,92 2 987 674,92 2 848 200,60 139 474,32 0,00 92 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 091 538,92 3 091 538,92 2 999 174,92 2 859 700,60 139 474,32 0,00 92 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 972,60 3 972,60 3 972,60 0,00 3 972,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 972,60 3 972,60 3 972,60 0,00 3 972,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 40 805 008,35 16 055 379,35 14 176 596,35 939 735,00 13 236 861,35 1 878 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 749 629,00 24 749 629,00 11 590 576,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 

po zmianach 40 945 008,35 16 055 379,35 14 176 596,35 939 735,00 13 236 861,35 1 878 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 889 629,00 24 749 629,00 11 590 576,00 140 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 22 033 450,00 1 436 200,00 1 368 900,00 550 000,00 818 900,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 597 250,00 20 597 250,00 11 490 576,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 

po zmianach 22 173 450,00 1 436 200,00 1 368 900,00 550 000,00 818 900,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 737 250,00 20 597 250,00 11 490 576,00 140 000,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 280 233 732,98 141 510 347,43 118 888 594,85 66 718 584,83 52 170 010,02 7 750 862,90 9 354 785,00 1 837 747,79 0,00 3 678 356,89 138 723 385,55 133 792 685,55 15 404 423,47 4 930 700,00 0,00 

zmniejszenie -24 867,00 -24 867,00 -24 867,00 -16 867,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 507 763,20 308 563,20 78 839,60 11 500,00 67 339,60 229 723,60 0,00 0,00 0,00 0,00 199 200,00 59 200,00 0,00 140 000,00 0,00 

po zmianach 280 716 629,18 141 794 043,63 118 942 567,45 66 713 217,83 52 229 349,62 7 980 586,50 9 354 785,00 1 837 747,79 0,00 3 678 356,89 138 922 585,55 133 851 885,55 15 404 423,47 5 070 700,00 0,00 

                     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7712



DOCHODY BUDŻETU OGÓŁEM, w tym: x 266 132 515,38 482 896,20 266 615 411,58

1) dochody bieżące x 158 998 301,90 342 896,20 159 341 198,10

2) dochody majątkowe x 107 134 213,48 140 000,00 107 274 213,48

WYDATKI BUDŻETU OGÓŁEM, w tym: x 280 233 732,98 482 896,20 280 716 629,18

1) wydatki bieżące x 141 510 347,43 283 696,20 141 794 043,63

2) wydatki majątkowe x 138 723 385,55 199 200,00 138 922 585,55

C. PLANOWANA NADWYŻKA / DEFICYT (A - B) x -14 101 217,60 0,00 -14 101 217,60

D. FINANSOWANIE (D1 - D2) x 14 101 217,60 0,00 14 101 217,60

D.1. PRZYCHODY OGÓŁEM, z tego: x 22 033 773,47 0,00 22 033 773,47

D.1.1. planowane do zaciągnięcia w roku budżetowym pożyczki i kredyty § 952 19 589 035,91 0,00 19 589 035,91

D.1.2.
wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                                                                   
§ 950 0,00 0,00 0,00

D.1.3. przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (emisja obligacji)              § 931 0,00 0,00 0,00

D.1.4. nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

D.1.5.

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych                                                 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych                                  

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach                                                          

§ 905 2 444 737,56 0,00 2 444 737,56

D.1.6. przelewy z rachunków lokat § 994 0,00 0,00 0,00

D.2. ROZCHODY OGÓŁEM, w tym: x 7 932 555,87 0,00 7 932 555,87

D.2.1. planowane do spłaty w roku budżetowym pożyczki § 992 1 001 763,87 0,00 1 001 763,87

D.2.2. planowane do spłaty w roku budżetowym kredyty § 992 3 730 792,00 0,00 3 730 792,00

D.2.3. wykup innych papierów wartościowych § 982 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00

Plan po zmianie

A.

Tabela nr 3: Przychody i rozchody związane z rozdysponowaniem nadwyżki / finansowaniem deficytu w roku 2025

B.

Wyszczególnienie
Klasyfikacja 

§
Plan przed zmianą Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7712



Tabela nr 4: Zmiany w wykazie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w roku budżetowym 2025 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 22 436 850,00 10 000,00 22 446 850,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 21 259 850,00 10 000,00 21 269 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 344 850,00 10 000,00 6 354 850,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Różyca, Żakowice, Gałków Duży 

i Gałków Mały na terenie Gminy Koluszki 
5 985 000,00 10 000,00 5 995 000,00 

600   Transport i łączność 43 165 299,55 29 520,00 43 194 819,55 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 148 800,00 29 520,00 178 320,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 800,00 29 520,00 178 320,00 

   
Opracowanie koncepcji budowy tunelu w drodze wojewódzkiej nr 716 w miejscowości 

Żakowice gm. Koluszki 
0,00 29 520,00 29 520,00 

801   Oświata i wychowanie 10 627 780,72 19 680,00 10 647 460,72 

 80104  Przedszkola 10 330 000,00 19 680,00 10 349 680,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 330 000,00 19 680,00 10 349 680,00 

   Montaż klimatyzatorów w ogrodzie zimowym Przedszkola Nr 1 w Koluszkach 0,00 19 680,00 19 680,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 749 629,00 140 000,00 24 889 629,00 

 90095  Pozostała działalność 20 597 250,00 140 000,00 20 737 250,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 140 000,00 140 000,00 

   
Gmina Rogów - opr. dp na rozbudowę i przebudowę Miejskiej Oczyszczalni Ścieków w 

Koluszkach 
0,00 140 000,00 140 000,00 

Razem: 138 723 385,55 199 200,00 138 922 585,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7712


	UCHWAŁA NR XV/78/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-22T11:23:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




